Texlus vero praedicli arbitrii sic incipit et desinit 2 : 

[ 1 0 9 6 ] Saint-Leon « de Bocca Fluminis », 
6 décembre 1231. 

« In nomine Domini Dei nostri eterni. Anno ejus-
» dem nativitalis M°CC°XXXP, indictione IIII», die VI 
» intrante decembri, apud ecclesiam Sancti Leonis de 
» Bucca Fluminis * —. Nos Jordanus *, Sancii Bene-
» dicti Paduani, et Albertus, Sancti Johannis de Monte 
» Silice priores, el magister Bern[ardus] Wascus «, de-
» cretalium doclor, quibus dominus papa — et nullus 
» alius contradixit. » 

1. Id est : ipsorum canonicorum Parisiensium, 
2. Le texte fourni par le Registre est un peu différent du teitc 

imprimé dans les recueils cités par Potthast (n- 90S3), comme 
l'attestent les quelques variantes indiquées ci-dessous, 

3. Indictione IIII et non indiclioneV, sans doute parco qu'ìcì 
e'est rindiction Romaine, commenjant au premier janvier, qui 
est suivie, 

4. Imprim. S. Leonis deblucta furis. 
5. Imprim. Johannes. 
6. Imprim. Vastus. 
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1 0 9 9 Anagni. 7 février 1233. 

Capicerio, magistro scholarum et Rogero, canonico Aurelia-
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nensibus, mandai quatenus, cum quidam canonici et clerici 
ecclesiae Parisiensis in die Resurrectionis Dominicae et infra 
oclavas ejusdera, in claustro ejusdera ecclesiae gesticulationes 
corporis et cboreas facerent, ad eamdem ecclesiam acceden
tes, inhibeant ne talia de celerò commiltantur. — (REG. 16, 
f. 82 ro; ann. VI, e. 270.) 

« .. capicerio, .. magistro scolarum et Rogero, canonico 
Aurelianensibus. Speravimus hactenus quod —. Dat. 
Anagnie, VII idus februarii, anno sexto. » 

1098 Anagni, 31 janvier 1233. 

Archiepiscopo Senonensi mandat quatenus G., quondara ca
nonicum Cableiensem, Lingonensis dioecesis, de haereseos labe 
infamatum, — qui cuidam monacho sacerdoti verbum catholicae 
fidei pi'0|joiienti, spuerat in faciem, et in praesentia Autisio
dorensis et Nivernensis episcoporum, et abbatis decanique 
Virziliacensium el plurium aliorum, protostando se sobrium el 
jejunuin, Dei Filio ejusque sanctis operibus renuntiare non 
expaverat, — capi faciat el sub aria custodia detineri, contra 
ipsum secundum canonicas sanctiones processurus. — (REO. 16, 
f. 82 ro; ann. VI, e. 277; — MOREAU 1187, f. 423.) 

« .. archiepiscopo Senonensi. Cum sponse inclite —. 

Dat. . \nagnie , I I kalendas februari i , anno sexto. » 

1 0 9 9 Anagni, 18 janvier 1233. 

G. et J. archidiaconis, et magislro G. de Lauduno, canonico 
Parisiensibus, mandai qualenus, —cum ipse papa correctio
nem et reformationem monasterii Sancii Dionysii Remensis 
archiepiscopo Remensi et ejus collegis commisisset, et idem 
arcliieiiiscoinis quemdam clericum suum custodem in ipso 
monasterio posuisse, qui exerceret temporalia in codem, alia-
que ibidem ordinasse diceretur, in praejudicium L[eonisl, abba
lis praefali monasterii, postquam idem L[eo] iter arripuerat 
ad Sedem .Apostolicam veniendi, — quidquid post iter arrép
tum invenei'iut in ipsius abbatis praejudicium altentatum, in 
statum debitum revocenl. — (REG. 16, f. 82 vo; aun. VI, 
e. 278; — -MOREAU 1187, f. 415.)